
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 8 950 000 €
Reference: R4429771  Bedrooms: 7  Bathrooms: 12  Plot Size: 2 000m  Build Size: 1 811m  Terrace: 655m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tyto dvojvily, navržené předním marbellským architektonickým studiem Gonzalez Jacobsen a pečlivě postavené
stavební společností Bonifacio Solís, mají dokonalý rodokmen.

Jako projekční a stavební společnost jsou zodpovědní za některé z nejpres:žnějších rezidenčních projektů v této oblas:
a jejich zkušenosti, kreativita a talent se plně projevují v těchto nádherných domech.

Prvotřídní lokalita El Paraíso nabízí úchvatný výhled na moře a klid, který se tak blízko pobřeží vyskytuje jen zřídka.

Tyto prostorné moderní vily nabízejí otevřené obytné prostory pro čistý středomořský život s jemným propojením
vnitřního a venkovního bydlení, které vede z rozsáhlých interiérů s velkými okny až na široké terasy a k bazénům.

Konstrukce a vybavení jsou nejmodernější a odpovídají nejvyšším standardům a zahrnují veškerý luxus včetně krytých
lázní, dvojitých bazénů a garáže pro několik vozidel.

Předpokládaný termín dokončení: konec roku 2026.

Jedná se o vilu 319.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	8 950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


